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RESULTS 

M01 - 60 m - HEP M - 2023-02-25 
Prvenstvo Srbije u višebojima dvorani za starije juniore/ke - Beograd - 25-26 Feb 2023 - START TIME: 12:55 

Race 1 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 217 Bojan Novaković AK Novi Beograd, Beograd 2005-02-15 1 3 7.13  837 

2 207 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2004-03-08 2 7 7.74  637 

3 213 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30 3 5 7.87  598 

4 219 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10 4 6 8.79  352 

 209 Jovan Popović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-01-25 5 4 DNF   

Race 2 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 223 Strahinja Radaković AK Vojvodina, Novi Sad 2004-08-21 1 4 7.09  851 

2 215 Marko Brajović AK Novi Beograd, Beograd 2004-04-12 3 5 7.21  809 

3 220 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15 4 6 7.44  732 

4 214 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21 5 3 7.66  662 
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Summary of round 1 
M01 - 60 m - HEP M - 2023-02-25 

Prvenstvo Srbije u višebojima dvorani za starije juniore/ke - Beograd - 25-26 Feb 2023 - START TIME: 13:00 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 223 Strahinja Radaković 2004-08-21 1 AK Vojvodina, Novi Sad 7.09  2:4 

2 217 Bojan Novaković 2005-02-15 2 AK Novi Beograd, Beograd 7.13  1:3 

3 215 Marko Brajović 2004-04-12 3 AK Novi Beograd, Beograd 7.21  2:5 

4 220 Veljko Rosić 2005-05-15 4 AK Sprint, Badovinci 7.44  2:6 

5 214 Lazar Manojlović 2005-06-21 5 OAK Morava, Ćuprija 7.66  2:3 

6 207 Ivan Martinović 2004-03-08 6 AK Borac sa Klise, Novi Sad 7.74  1:7 

7 213 Miloš Spasojević 2005-03-30 7 AK Mladost, Zemun 7.87  1:5 

8 219 Dejan Rosić 2005-10-10 8 AK Sprint, Badovinci 8.79  1:6 

 209 Jovan Popović 2004-01-25 9 AK Crvena Zvezda, Beograd DNF  1:4 
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RESULTS 
M07 - 1000 m - HEP M - 2023-02-26 

Prvenstvo Srbije u višebojima dvorani za starije juniore/ke - Beograd - 25-26 Feb 2023 - START TIME: 16:30 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 213 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30 1 3 3:01.39  651 

2 220 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15 2 7 3:03.38  632 

3 214 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21 3 4 3:18.52  494 

4 207 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2004-03-08 4 2 3:20.68  476 

5 217 Bojan Novaković AK Novi Beograd, Beograd 2005-02-15 5 5 3:24.16  447 

6 215 Marko Brajović AK Novi Beograd, Beograd 2004-04-12 6 6 3:26.61  427 

7 219 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10 7 1 3:50.72  255 
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RESULTS 
M05 - 60 m pr. /0.991 - HEP M - 2023-02-26 

Prvenstvo Srbije u višebojima dvorani za starije juniore/ke - Beograd - 25-26 Feb 2023 - START TIME: 12:40 
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Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 223 Strahinja Radaković AK Vojvodina, Novi Sad 2004-08-21 1 5 8.09  959 

2 217 Bojan Novaković AK Novi Beograd, Beograd 2005-02-15 2 1 8.11  954 

3 220 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15 3 7 8.79 YC TR16.9 793 

4 215 Marko Brajović AK Novi Beograd, Beograd 2004-04-12 4 4 8.93  761 

5 214 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21 5 8 9.07  730 

6 213 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30 6 6 9.66  607 

7 207 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2004-03-08 7 3 11.91  238 

8 219 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10 8 2 12.66  152 
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M04 - vis - HEP M - 2023-02-25 

Prvenstvo Srbije u višebojima dvorani za starije juniore/ke - Beograd - 25-26 Feb 2023 - START TIME: 16:00 
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Place Bib 
Or 
d 

Name Club DOB 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 
22 
0 

7 
 

Veljko Rosić 
AK Sprint, 
Badovinci 

 

2005-05-15 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 1.92 731 
 

2 
21 
4 

4 
Lazar 
Manojlović 

OAK Morava, 
Ćuprija 

 

2005-06-21 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
   

1.83 653 
 

3 
21 
7 

1 
Bojan 
Novaković 

AK Novi Beograd, 
Beograd 

 

2005-02-15 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

- 
 

xxo 
 

- 
 

xxx 
     

1.74 577 
 

4 
21 
3 

6 
Miloš 
Spasojević 

AK Mladost, 
Zemun 

 

2005-03-30 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxo 
 

xxx 
      

1.74 577 
 

5 
21 
5 

5 
 

Marko Brajović 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

 

2004-04-12 
 

o 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
        

1.68 528 
 

6 
20 
7 

8 
 

Ivan Martinović 
AK Borac sa Klise, 
Novi Sad 

 

2004-03-08 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxo 
 

xxo 
 

xxx 
         

1.65 504 
 

7 
21 
9 

3 
 

Dejan Rosić 
AK Sprint, 
Badovinci 

 

2005-10-10 
 

xo 
 

o 
 

xxx 
             

1.53 411 
 

22 
3 

2 
Strahinja 
Radaković 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

 

2004-08-21 
 

xr 
               

NH 
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RESULTS 
M06 - motka - HEP M - 2023-02-26 

Prvenstvo Srbije u višebojima dvorani za starije juniore/ke - Beograd - 25-26 Feb 2023 - START TIME: 13:50 
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PlaceBib 
O

 
rd 

Name Club DOB 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 Best 
Athlo 

n   
Points 

Note 

1 
2 
2 
0 

7 Veljko Rosić 
AK Sprint, 
Badovinci 

2005-05-15 - - - - - - - - - - - - - - - xo - o - o - xxx 3.70 535 
 

2 
2 
1 
4 

6 
Lazar 
Manojlović 

OAK Morava, 
Ćuprija 

 

2005-06-21 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xxo 
 

- 
 

o 
 

xxx 
          

2.80 309 
 

3 
2 
1 
5 

2 
Marko 
Brajović 

AK Novi 
Beograd, 
Beograd 

 

2004-04-12 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
           

2.70 286 
 

4 
2 
1 
9 

3 Dejan Rosić 
AK Sprint, 
Badovinci 

2005-10-10 - - - - o o xxx 
               

2.30 199 
 

5 
2 
0 
7 

4 
Ivan 
Martinović 

AK Borac sa 
Klise, Novi Sad 

 

2004-03-08 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
                  

2.00 140 
 

 2 
2 
3 

1 
Strahinja 
Radaković 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

 

2004-08-21 
                      

DNS 
  

 2 
1 
7 

5 
Bojan 
Novaković 

AK Novi 
Beograd, 
Beograd 

 

2005-02-15 
 

xr 
                     

NH 
  

 
2 
1 
3 

8 
Miloš 
Spasojević 

AK Mladost, 
Zemun 

2005-03-30 xxx 
                     

NH 
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RESULTS 
M02 - dalj - HEP M - 2023-02-25 

Prvenstvo Srbije u višebojima dvorani za starije juniore/ke - Beograd - 25-26 Feb 2023 - START TIME: 13:30 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 
 

215 
 

Marko Brajović 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2004-04 
-12 

x 
() 

6.73 
() 

x 
() 

   6.73 
() 

 

750 
 

2 
 

217 
 

Bojan Novaković 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2005-02 
-15 

6.16 
() 

6.61 
() 

6.33 
() 

   6.61 
() 

 

723 
 

3 
 

220 
 

Veljko Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2005-05 
-15 

6.40 
() 

6.28 
() 

6.55 
() 

   6.55 
() 

 

709 
 

4 
 

213 
 

Miloš Spasojević 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-03 
-30 

5.87 
() 

5.81 
() 

5.85 
() 

   5.87 
() 

 

559 
 

5 
 

207 
 

Ivan Martinović 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2004-03 
-08 

5.33 
() 

5.52 
() 

5.61 
() 

   5.61 
() 

 

504 
 

6 
 

214 
 

Lazar Manojlović 
 

OAK Morava, Ćuprija 
2005-06 
-21 

5.38 
() 

5.35 
() 

5.21 
() 

   5.38 
() 

 

457 
 

7 
 

219 
 

Dejan Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2005-10 
-10 

x 
() 

4.74 
() 

x 
() 

   4.74 
() 

 

333 
 

  

223 
 

Strahinja Radaković 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2004-08 
-21 

x 
() 

r 
() 

    NM 
() 

  

  

209 
 

Jovan Popović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-01 
-25 

      DNS 
() 
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RESULTS 
M03 - kugla (6 kg) - HEP M - 2023-02-25 

Prvenstvo Srbije u višebojima dvorani za starije juniore/ke - Beograd - 25-26 Feb 2023 - START TIME: 14:40 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

223 
 

Strahinja Radaković 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2004-08 
-21 

 

11.47 
 

10.86 
 

11.37 
    

11.47 
 

574 
 

2 
 

220 
 

Veljko Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2005-05 
-15 

 

11.46 
 

11.14 
 

x 
    

11.46 
 

574 
 

3 
 

215 
 

Marko Brajović 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2004-04 
-12 

 

10.73 
 

11.16 
 

x 
    

11.16 
 

556 
 

4 
 

217 
 

Bojan Novaković 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2005-02 
-15 

 

10.97 
 

8.85 
 

10.84 
    

10.97 
 

544 
 

5 
 

214 
 

Lazar Manojlović 
 

OAK Morava, Ćuprija 
2005-06 
-21 

 

9.71 
 

10.07 
 

9.85 
    

10.07 
 

490 
 

6 
 

219 
 

Dejan Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2005-10 
-10 

 

8.15 
 

8.38 
 

9.00 
    

9.00 
 

426 
 

7 
 

213 
 

Miloš Spasojević 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-03 
-30 

 

8.32 
 

8.34 
 

8.63 
    

8.63 
 

404 
 

8 
 

207 
 

Ivan Martinović 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2004-03 
-08 

 

7.89 
 

7.18 
 

7.01 
    

7.89 
 

360 
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RESULTS 
HEP - SEDMOBOJ - stariji juniori - 2023-02-25 

Prvenstvo Srbije u višebojima dvorani za starije juniore/ke - Beograd - 25-26 Feb 2023 - START TIME: 
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Combined Event results table 

 
 

60 LJ SP HJ 60H PV 1000 

732 709 574 731 793 535 632 

7.44 6.55 11.46 1.92 8.79 3.70 3:03.38 

809 750 556 528 761 286 427 

7.21 6.73 11.16 1.68 8.93 2.70 3:26.61 

837 723 544 577 954 0 447 
7.13 6.61 10.97 1.74 8.11 NH 3:24.16 

662 457 490 653 730 309 494 
7.66 5.38 10.07 1.83 9.07 2.80 3:18.52 

598 559 404 577 607 0 651 

7.87 5.87 8.63 1.74 9.66 NH 3:01.39 

637 504 360 504 238 140 476 
7.74 5.61 7.89 1.65 11.91 2.00 3:20.68 

352 333 426 411 152 199 255 
8.79 4.74 9.00 1.53 12.66 2.30 3:50.72 

851 0 574 0 959 0 0 

7.09 NM 11.47 NH 8.09 DNS 0 

0 0 0 0 0 0 0 
DNF DNS 0 0 0 0 0 

 

place total bib name Date of Birth team 

1 4706 220 Veljko Rosić 2005-05-15 SPB 

2 4117 215 Marko Brajović 2004-04-12 
 

NBG 

3 4082 217 Bojan Novaković 2005-02-15 
 

NBG 

4 3795 214 Lazar Manojlović 2005-06-21 
 

MOC 

5 3396 213 Miloš Spasojević 2005-03-30 
 

MLZ 

6 2859 207 Ivan Martinović 2004-03-08 
 

BKL 

7 2128 219 Dejan Rosić 2005-10-10 
 

SPB 

 
0 223 Strahinja Radaković 2004-08-21 

 

VNS 

 
0 209 Jovan Popović 2004-01-25 

 

CZB 
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RESULTS 
W05 - 800 m - PEN Ž - 2023-02-26 

Prvenstvo Srbije u višebojima dvorani za starije juniore/ke - Beograd - 25-26 Feb 2023 - START TIME: 18:00 
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Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 210 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30 1 3 2:31.63  673 

2 212 Zorana Rokavec AK Mladost, Zemun 2004-12-30 2 6 2:35.71  623 

3 222 Jovana Mićić AK Top Jump, Beograd 2005-08-11 3 4 2:41.40  557 

4 211 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 2005-08-19 4 2 2:43.57  533 

5 208 Sara Zekić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2005-11-07 5 1 2:48.55  479 

6 221 Teodora Boberić AK Top Jump, Beograd 2005-09-02 6 5 2:56.17  402 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
W01 - 60 m pr. /0.838 - PEN Ž - 2023-02-26 

Prvenstvo Srbije u višebojima dvorani za starije juniore/ke - Beograd - 25-26 Feb 2023 - START TIME: 12:10 
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Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 212 Zorana Rokavec AK Mladost, Zemun 2004-12-30 1 1 9.16  877 

2 221 Teodora Boberić AK Top Jump, Beograd 2005-09-02 2 4 9.57  794 

3 210 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30 3 8 9.60  789 

4 222 Jovana Mićić AK Top Jump, Beograd 2005-08-11 4 7 9.74  761 

5 208 Sara Zekić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2005-11-07 5 3 9.91  729 

6 211 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 2005-08-19 6 5 10.03  706 

 216 Aleksandrija Mitrović AK Novi Beograd, Beograd 2004-04-14 7 2 DNS   

 218 Milena Milanović AK Partizan, Beograd 2005-08-08 8 6 DNS   

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
W02 - vis - PEN Ž - 2023-02-26 

Prvenstvo Srbije u višebojima dvorani za starije juniore/ke - Beograd - 25-26 Feb 2023 - START TIME: 12:40 
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Place Bib 
Or 
d 

Name Club DOB 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 
2 
1 
2 

6 
Zorana 
Rokavec 

AK Mladost, 
Zemun 

 

2004-12-30 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

xxx 1.78 953 
 

2 
2 
1 
0 

5 
Mira 
Vukmirović 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

 

2005-10-30 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xo 
 

xxo 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
    

1.66 806 
 

3 
2 
2 
1 

4 
Teodora 
Boberić 

AK Top Jump, 
Beograd 

 

2005-09-02 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xxx 
     

1.60 736 
 

4 
2 
2 
2 

1 
 

Jovana Mićić 
AK Top Jump, 
Beograd 

 

2005-08-11 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

xxx 
        

1.54 666 
 

5 
2 
0 
8 

2 
 

Sara Zekić 
AK Borac sa Klise, 
Novi Sad 

 

2005-11-07 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
               

1.33 439 
 

6 
2 
1 
1 

3 
 

Anja Pavić 
AK Mladost, 
Zemun 

 

2005-08-19 
 

xo 
 

xxx 
                

1.30 409 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
W04 - dalj - PEN Ž - 2023-02-26 

Prvenstvo Srbije u višebojima dvorani za starije juniore/ke - Beograd - 25-26 Feb 2023 - START TIME: 16:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 
 

221 
 

Teodora Boberić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-09 
-02 

6.11 
() 

x 
() 

x 
() 

   6.11 
() 

 

883 
 

2 
 

222 
 

Jovana Mićić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-08 
-11 

5.63 
() 

x 
() 

5.94 
() 

   5.94 
() 

 

831 
 

3 
 

212 
 

Zorana Rokavec 
 

AK Mladost, Zemun 
2004-12 
-30 

5.65 
() 

x 
() 

5.68 
() 

   5.68 
() 

 

753 
 

4 
 

211 
 

Anja Pavić 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-08 
-19 

4.87 
() 

4.93 
() 

4.98 
() 

   4.98 
() 

 

554 
 

5 
 

210 
 

Mira Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-10 
-30 

4.62 
() 

x 
() 

4.90 
() 

   4.90 
() 

 

532 
 

6 
 

208 
 

Sara Zekić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2005-11 
-07 

3.89 
() 

4.14 
() 

4.08 
() 

   4.14 
() 

 

340 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
W03 - kugla (4 kg) - PEN Ž - 2023-02-26 

Prvenstvo Srbije u višebojima dvorani za starije juniore/ke - Beograd - 25-26 Feb 2023 - START TIME: 14:30 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

222 
 

Jovana Mićić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-08 
-11 

 

9.10 
 

8.75 
 

8.58 
    

9.10 
 

471 
 

2 
 

221 
 

Teodora Boberić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-09 
-02 

 

7.37 
 

x 
 

7.46 
    

7.46 
 

365 
 

3 
 

210 
 

Mira Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-10 
-30 

 

6.56 
 

x 
 

7.05 
    

7.05 
 

338 
 

4 
 

212 
 

Zorana Rokavec 
 

AK Mladost, Zemun 
2004-12 
-30 

 

5.96 
 

7.00 
 

6.78 
    

7.00 
 

335 
 

5 
 

211 
 

Anja Pavić 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-08 
-19 

 

6.94 
 

6.25 
 

6.70 
    

6.94 
 

331 
 

6 
 

208 
 

Sara Zekić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2005-11 
-07 

 

6.06 
 

6.06 
 

5.94 
    

6.06 
 

275 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
PEN - PETOBOJ - starije juniorke - 2023-02-26 

Prvenstvo Srbije u višebojima dvorani za starije juniore/ke - Beograd - 25-26 Feb 2023 - START TIME: 
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Combined Event results table 

 
 

60H HJ SP LJ 800 

877 953 335 753 623 

9.16 1.78 7.00 5.68 2:35.71 

761 666 471 831 557 

9.74 1.54 9.10 5.94 2:41.40 

794 736 365 883 402 
9.57 1.60 7.46 6.11 2:56.17 

789 806 338 532 673 
9.60 1.66 7.05 4.90 2:31.63 

706 409 331 554 533 

10.03 1.30 6.94 4.98 2:43.57 

729 439 275 340 479 
9.91 1.33 6.06 4.14 2:48.55 

0 0 0 0 0 

DNS 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 
DNS 0 0 0 0 

 

place total bib name Date of Birth team 

1 3541 212 Zorana Rokavec 2004-12-30 MLZ 

2 3286 222 Jovana Mićić 2005-08-11 
 

TJB 

3 3180 221 Teodora Boberić 2005-09-02 
 

TJB 

4 3138 210 Mira Vukmirović 2005-10-30 
 

CZB 

5 2533 211 Anja Pavić 2005-08-19 
 

MLZ 

6 2262 208 Sara Zekić 2005-11-07 
 

BKL 

 
0 218 Milena Milanović 2005-08-08 

 

PBG 

 
0 216 Aleksandrija Mitrović 2004-04-14 

 

NBG 
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PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE JUNIORE/KE U VIŠEBOJU U DVORANI, 25/26.2.2023.

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO
SPB 1 1
MLZ 1 1

3 TJB 1 1 2
4 NBG 1 1
5 MOĆ 1 1

Komesar za takmičenja SAS

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

1


